
Ke sp. zn. S-SMOL/256531/2014/OARMV/2 

 

Žadatel:  ODVOZ VOZU s.r.o., IČ 03724026, Americká 362/11, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Povinný subjekt: Magistrát města Olomouce 

 

 

ŽÁDOST O INFORMACE 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“) 

 

 

Touto cestou žádám, abyste mi poskytli následující informace, týkající se řízení o správním deliktu 

vedeném pod sp. zn. S-SMOL/256531/2014/OARMV/2: 

1. protokol  z dokazování mimo ústní jednání 

2. policejní spis v dané věci, 

3. podklady, na základě kterých zjišťoval správní orgán pachatele. 

 

Jelikož obviněný Karel Robenek, nar. 2. 11. 1993, bytem Studentů 338/10, 784 01 Litovel, zmocnil žadatele 

v dané věci, není nutné tyto informace před poskytnutím anonymizovat, neboť dle § 38 odst. 1 zák. č. 

500/2004 Sb., správní řád má zmocněnec jako účastník ke správnímu spisu plný přístup. 

Toto podání však není žádostí o nahlížení do spisu podle správního řádu, ale žádostí o informace podle 

InfZ. Nejvyšší správní soud dal v tomto směru jasně najevo, že pokud účastník řízení nežádá o kompletní 

správní spis, vyřizují se žádosti o poskytnutí informací z obsahu správního spisu podle InfZ. 

Z tohoto důvodu má žadatel plné právo na poskytnutí požadovaných informací v elektronické podobě, 

neboť tak vyplývá z InfZ. 

 

V řízení o této žádosti, prosím, vždy používejte naší sp. zn. 12830. 

 

S pozdravem 

ODVOZ VOZU s.r.o. 

 


